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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07508301P

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit AGHAK CARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 6, Rruga e Patokut km.2, 
Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2365 me Pasuri nr.26/17 

8.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, 
hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e 
ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport 
detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime 
parafabrikate betoni.Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera 
materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi 
ne kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin 
ne import dhe eksport te mineraleve metalore dhe 
ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe 
dhe ne nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime 
civile,ekonomike dhe industriale,rikonstruksion 
ndertesash,veshje fasadash,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
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kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim 
mbishtrese,ndertim te veprave arti te ndryshme,ujesjellesa 
dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te materialeve 
te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac 
me nyje te perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te 
llojeve te ndryshme etj.Tregtim me shumice dhe pakice ne 
import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje 
industriale e bujqesore, pjese kembimi per pajisje 
industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime 
medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes 
drusore, transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te 
gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe ajer 
etj.Prodhim , perpunim, ambalazhim(paketim), shitje, 
eksport dhe transport nderkombetar te artikullit çimento, 
rifuzho dhe me thase. Import, eksport, grumbullim, riciklim, 
perpunim te skrapit.
Preng Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2022 Deri: 17/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fation Çoba12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2022 Deri: 27/07/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adminstrator me te gjitha kopetencat dhe me pergjisi te 
plote.

14. Ortakët Preng Cara
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 347 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Man, Kamion. Targa  AB 568 AX 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, APV. Targa  AB 438 AN 
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Lezhe Lac  LAC Tipi Daimler chrysler. Targa AB 880 AB 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, Terheqese. Targa  
AB 192 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 439 
AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 632 AX 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 082 AF 
Lezhe Lac  LAC Tipi Mercedes Benz. Kamion. Targa AB 
490 AN. 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 083 AF 
Lezhe Lac  LAC Tipi Astra, ATV. Targa  AB 431 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 437 
AN 
Lezhe  Milot FUSH MILOT Zona Kadastrale 1677, Nr.1/10 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 475 
AN 
Lezhe  Milot MAL MILOT Rruga Autostrada Kryesore, 
Shesh i Hapur, Zk. nr.2581, me Pasuri nr.1/27/1. 
Lezhe Lac  LAC Tipi Mercedes Benz, APV,  Targa  AB 087 
AF 
Lezhe Lac  LAC Tipi Tecnocar, Gjysem Rimorkio, Targa 
AGR 689. 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Mercedes Benz, Terheqese. Targa  
AB 193 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi Mercedes Benz, Terheqes, Targa AB 
847 BK. 
Lezhe Lac  LAC Tipi Iveco Magirus, ATV,  Targa AA 754 
UL. 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Daimiler Chrysler, ATV. Targa  AB 
149 AN 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Ardor, Gjysem Rimorkio. Targa  
AGR 706 
Lezhe Mamurras  SHPERTHET Shperdhet, Mamurras, 
Kurbin, Zona kadastrale Nr. 213/3 
Lezhe Lezhe   Zona minerare Nr.346/8,Gocaj, Njesia 
Administrative Balldren, Bashkia Lezhe,Qarku Lezhe. 
Lezhe Lac  LAC Tipi  Minerva, Gjysem Rimorkio. Targa  
AGR 728 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AGHAK CARA
E-Mail: aghakcara@gmail.com  
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Telefon: 0683077175  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444340-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465177-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Arbër Kadiu dhe emërim Preng Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Preng Cara")                      Nga data "06/02/2020             
Ne daten "06/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Arbër Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481134-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2020, ku 
eshte vendosur : Te shtohet e-mail-i.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508024-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7EC654-057C-4F75-B60D-86FD2A74AEEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688FF13-5C62-45EB-9F5E-D3CABD50F173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A2B540-B161-4D63-A45B-5A84DCB8F0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95E7D4F-DA1F-475C-8069-B42F2F0B8029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AFE12-B51B-496E-BC1D-0BF1F537AE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E38EE7-6FC3-4CB5-A785-A7CC125DD63E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Preng Cara")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591817-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
16.09.2020, ku është vendosur: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Astra, 
APV. Targa  AB 438 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Astra, 
ATV. Targa  AB 632 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  
Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 439 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  Ardor, 
Gjysem Rimorkio. Targa  AGR 706;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Mercedes 
Benz, APV,  Targa  AB 087 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  Daimiler 
Chrysler, ATV. Targa  AB 149 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Astra, 
ATV. Targa  AB 347 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Astra, 
ATV. Targa  AB 083 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  
Mercedes Benz, Terheqese. Targa  AB 193 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Astra, 
ATV. Targa  AB 082 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  
Mercedes Benz, Terheqese. Targa  AB 192 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  Man, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F34A0BF-9FA1-4CE2-B87E-3CCE7D204D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06322282-A45F-4377-BD89-65934E432E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06322282-A45F-4377-BD89-65934E432E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E8995B-9459-4D72-B681-A8D2B2382807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDE91EB-6BE8-43E4-8337-F175CF35A1F0
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Kamion. Targa  AB 568 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  Minerva, 
Gjysem Rimorkio. Targa  AGR 728;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  
Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 475 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi  
Mercedes Benz, ATV. Targa  AB 437 AN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Astra, 
ATV. Targa  AB 431 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592877-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.09.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Iveco 
Magirus, ATV,  Targa AA 754 UL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603749-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 per hapjen e dy 
adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Tecnocar, 
Gjysem Rimorkio, Targa AGR 689.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Mercedes 
Benz, Terheqes, Targa AB 847 BK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360CD865-CDC8-48B5-8680-49EE09BC4C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8634D39F-88FA-4942-AA0F-DAA2652EA0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F8374-A2D3-43D0-BA37-56C628622A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB46F21-FB27-4356-8E69-FE9B30C44D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38130915-7D14-4EAF-BECA-15BB3628B15C
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Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709226-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MAL MILOT;         
Rruga Autostrada Kryesore, Shesh i Hapur, Zk. nr.2581, me Pasuri nr.1/27/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766264-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  AGHAK CARA.xlsx
Pasqyra e performancës AGHAK CARA.xlsx

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855760-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.01.2022 ku 
është vendosur: Heqja e administratorit z. Edmond Ndreca dhe emërimi i z. Edmond 
Ndreca, për një afat 5 vjeçar.Ndryshimi i adresës email. Hapja e dy adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("prengcara@gmail.com")          u be            
("aghakcara@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Daimler 
chrysler. Targa AB 880 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Tipi Mercedes 
Benz. Kamion. Targa AB 490 AN.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Ndreca")                      Nga data 
"31/01/2022             Ne daten "31/01/2027

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E0F754-4A2D-4256-B94B-D77625A0E471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473577A7-B68C-44B6-B6AC-4BBC825D7EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B49246-EB3D-4B44-837F-8E535F3B38B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E2E3D-2762-46E8-94EF-73E128915D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A94980A-C932-4491-B143-8D85EA51CE0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2021147E-FFF5-43F4-9F8C-27CA050EFCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84BE1F0-C7B6-43BF-9D08-7FC66139C881
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eshte larguar administratori:            ("Preng Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865578-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2022, për emërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Preng Cara")                      Nga data "17/02/2022             
Ne daten "17/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920281-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.06.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         SHPERTHET;         
Shperdhet, Mamurras, Kurbin, Zona kadastrale Nr. 213/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943527-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambles.pdf
Shenimet Shpjeguese  AGHK CARA M07508301 P   2021 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20C96E3-3608-4927-86A4-031737EC0432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36979BF9-9C59-44BD-84B9-AF173BF399C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865EF33E-B280-455A-BB76-25BDB8C763FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569DEDEC-77A6-4DE1-893D-DC8022C290AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DA6FBC-6986-474F-8F64-906B63479FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811CC061-61D4-4EDC-B64F-B36675BF9406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142041D3-38B8-4DA3-A97D-42CDE792DD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0832C3-8E55-4F8F-8FB5-1CEB727DFDBF
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Pasqyra e performancës (8).xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966714-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.07.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Edmond Ndreca dhe emërimi i Fation Çoba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fation Çoba")                      Nga data "27/07/2022             
Ne daten "27/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmond Ndreca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035848-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.11.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Zona Kadastrale 1677, Nr.1/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246344-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 3323/5 Prot., datë 08.01.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “AGHAK CARA “, SH.P.K  
pajisur me NUIS (Nipt)- M07508301P. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-339325-07-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6118F78E-6289-49B6-8BF5-3964AE3465B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86572D-38BB-4CE4-8064-08CDE496C469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68FDC42-97AC-4653-BBB6-50DD2257E943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C0552F-509A-43FC-9581-75FCC6588845
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.06.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Zona 
minerare Nr.346/3,Gocaj, Njesia Administrative Balldren, Bashkia Lezhe,Qarku 
Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349661-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
mandatgjobaOKK.pdf
Vendimiortakut.pdf
PasqyratFinanciare_compressed.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349860-08-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MandatPagesaegjobes.pdf
PASQYRATFINANCIARE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimAGHAKCARAshpk.pdf

15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350975-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.08.2024 per saktesim adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720F2EF-8880-4EDC-9726-2435E68AD126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C62533-065B-4C7B-9E30-94B70EA17397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CECFED1-CCDA-41FD-B969-CD2B36A8C527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D6F1EE-AE59-4223-B0E4-CD910BAE0E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865618D-E706-4AB5-A7C0-EEF855184A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5544A04-ED70-43BB-AB15-0E390A0120A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544A512C-F703-4C45-A817-1D33062CA26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47F2119-6725-4FE0-A24D-949A61F837F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47077D77-F752-41C4-9617-F7E70F0588BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33E918D-DD02-4655-9198-57F441C71FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043DF101-B596-4833-A0BC-D907990ED1DE
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Zona 
minerare Nr.346/8,Gocaj, Njesia Administrative Balldren, Bashkia Lezhe,Qarku 
Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Zona minerare 
Nr.346/3,Gocaj, Njesia Administrative Balldren, Bashkia Lezhe,Qarku Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536833-10-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciarePDF.pdf
Autorizim.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteAGHAKCARA.xlsx
PasqyratfinanciarePDF.pdf
VendimOrtaku.pdf
GJOBA.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAGHAKCARA.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaAGHAKCAKA.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAGHAKCARA.xls
x

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB766A53-FB20-4256-AFC9-8AC48B0FAE4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCEA8D1-5132-48B5-926D-281D95CAA647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B851B9-48F3-41E0-AC3B-414E501FC2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6154F6BA-8286-44C0-9635-F5933268E679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E2D437-FBD2-4151-9301-F2CC1CEC389E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6527779-B0CC-44EC-8157-2E95C8D36749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1FC0D3-9E0A-40EA-ABB4-C7D3D8E9F162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41DE289-C220-4908-A51F-BC2868EF96E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0012339-9A07-4C44-A8F5-AE799BB15F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4A722-282A-4587-8F9D-22C72A3F2854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC4A722-282A-4587-8F9D-22C72A3F2854

